檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：鍾品正

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#563

電子信箱：rrrmylm31@gmail.com

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國105年12月29日

發文字號：府教課字第1050245363號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：規劃說明。(1050245363_Attach000.pdf)

主旨：有關教育部中小學教師專業發展支持系統規劃方向，目前

尚在研議階段，教育部將持續廣納各界意見，歡迎各界踴

躍提供寶貴意見，請查照。

說明：

一、依據教育部105年12月23日臺教師(三)字第1050181509號

函辦理。

二、本案說明亦可參見教育部師資培育及藝術教育司網站(網

址：http://depart.moe.edu.tw/ED2600/)之電子布告欄項

下。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣立體育高級中等學

校、國立東華大學附設實驗國民小學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級工

業職業學校、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級農

業職業學校、國立玉里高級中學、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮

縣私立海星高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、國立光復高級

商工職業學校、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、國立花蓮特殊

教育學校

副本：本府教育處 2016-12-30
08:08:25

1050004103

■■■■■■■■■■■■■105/12/30

■■■■■■■